

Luokanopettajan viran täyttäminen (401007, 401009, 401011 ja 401019)

88/01.01.01/2014, 90/01.01.01/2014, 92/01.01.01/2014, 338/01.01.01/2014

SOVV 12.02.2019 § 13

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. 050 382 6265
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Mäntymäen kouluun haettiin virkaan neljää luokanopettajaa 15.1. - 28.1.2019. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla sekä MOL-sivustolla.

Viran hoito alkaa 7.8.2019. Luokanopettajan virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Virkoihin valittavilta edellytetään vankkaa pedagogista osaamista, monipuolista arvioinnin osaamista, kykyä yhdessä tekemiseen sekä perehtyneisyyttä opetussuunnitelmaan OPS2016. Lisäksi eduksi katsotaan kelpoisuus opettaa koko perusopetuksessa (kaksoiskelpoisuus), erityisesti historian ja yhteiskuntaopin aineopettajakelpoisuus.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain 125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 34 henkilöä. Ansiovertailu ja hakuasiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävinä kokouksessa. Hakijoista neljällä ei ole vaadittavaa luokanopettajan kelpoisuutta. Hakijoista 17:lla on kaksoiskelpoisuus. Yhdellä hakijalla on aineopettajakelpoisuus yhteiskuntaopissa.

Haastatteluun kutsuttiin kymmenen hakijaa. Haastattelut pidettiin 30.1. - 4.2.2019. Haastatteluun osallistuivat opetuspäällikkö, Mäntymäen koulun rehtori ja yläkoulun vt. rehtori.

Haastatteluryhmä katsoo, että FM [REDACTED] omaa koulutuksensa ja työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvion perusteella parhaat edellytykset yhden haettavana olevan viran (401007) menestykselliseen hoitamiseen. Hän on siten haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan perusteella yksi neljästä ansioituneimmista viranhakijoista.

[REDACTED] on luokanopettaja- ja aineenopettajakelpoisuus (englannin kieli). Haastattelussa hän osoitti monipuolista pedagogista osaamista. Hän on

yhteistyökykyinen, innostunut sekä innostava opettaja, jolla on halu kehittää opetusta ja koulun toimintaa.

Toiseen avoinna olevaan virkaan (401009) haastatteluryhmä katsoo, että KM [REDACTED] omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarviointin perusteella parhaat edellytykset haettavana olevan viran menestykselliseen hoitamiseen. Hän on siten haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan perusteella yksi neljästä ansioituneimmista viranhakijoista.

[REDACTED] on luokanopettaja- ja aineenopettajakelpoisuus (biologia). Haastattelussa hän osoitti monipuolista pedagogista osaamista. Hänellä on kokemusta yhteisopettajuudesta. Hän asettaa oppilaat keskiöön ja kehittää opetusta yhdessä oppilaiden kanssa.

Kolmanteen avoinna olevaan virkaan (401011) haastatteluryhmä katsoo, että KM [REDACTED] omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarviointin perusteella parhaat edellytykset haettavana olevan viran menestykselliseen hoitamiseen. Hän on siten haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan perusteella yksi neljästä ansioituneimmista viranhakijoista.

[REDACTED] on luokanopettaja- ja aineenopettajakelpoisuus (historia ja yhteiskuntaoppi). Haastattelussa hän osoitti monipuolista pedagogista osaamista ja toiminnan kehittämistä. Hänellä on kokemusta yhteisopettajuudesta. Hän on innostunut ja innostava opettaja, joka asettaa oppilaan keskiöön.

Neljänteen avoinna olevaan virkaan (401019) haastatteluryhmä katsoo, että KM [REDACTED] omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarviointin perusteella parhaat edellytykset neljännen haettavana olevan viran menestykselliseen hoitamiseen. Hän on siten haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan perusteella yksi neljästä ansioituneimmista viranhakijoista.

[REDACTED] on luokanopettaja- ja aineenopettajakelpoisuus (saksan ja englannin kieli). Haastattelussa hän osoitti monipuolista pedagogista osaamista. Hänellä on kokemusta yhteisopettajuudesta. Hän on yhteistyötä laajasti tekevä opettaja, jolla on halu kehittää opetusta ja koulun toimintaa.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee Mäntymäen koulun luokanopettajan virkoihin 7.8.2019 alkaen seuraavat henkilöt:

FM [REDACTED] (vakanssi 401007), KM [REDACTED] (vakanssi 401009), KM [REDACTED] (vakanssi 401011) ja KM [REDACTED] (vakanssi 401019).

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaadittavan rikosrekisteriotteen. Rikosrekisteriote on esitettävä ennen 31.5.2019. Jos valitulla on voimassa oleva palvelussuhde Kauniaisten kaupungilla, jota varten hän on esittänyt lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaadittavan rikosrekisteriotteen, ei sitä tarvitse esittää uudelleen.

Koska [REDACTED] ei ole voimassa olevaa palvelussuhdetta Mäntymäen kouluun, hänen kohdallaan valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Lisäksi valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt kaupungin työterveyshuollon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan, joka on esitettävä ennen 31.5.2019.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.